HOSPITALARES LTDA., conforme disposto na Lei Federal n.o 14.133/2021, Íica

aditivado o quantitativo do Contrato Administrativo n.'00212025, nos seguintes itens:

oo8 - AclDo TRANExÂMlco SoMG/ML INJETÁVEL, que perfaz quantitativo de 75

UN, totalizando o valor de R$ 243,00 (Duzentos E Quarenta E Três Reais); 0í2 -
AMBROXOL, que perfaz quantitativo de 120 FR, totalizando o valor de R$ 291,ô0
(Duzentos E Noventa E Um Reais E Sessenta Centavos); 0í3 - AMBROXOL, que

perfaz quantitativo de 120 FR, totalizando o valor de R$ 262,80 (Duzentos E

Sessenta E Dois Reais E Oitenta Centavos); 019 - BETAMETASONA, que perfaz
quantitativo de 62 UN, totalizando o valor de R$ 447,64 (Quatrocentos E Quarenta E
Sete Reais E Sessenta E Quako Centavos); 020 - BICARBONATO DE SODIO, que
perfaz quantitativo de 25 AMP, totalizando o valor de R$ 27,25 (Vinte E Sete Reais E
Vinte E Cinco Centavos); 021 - BROMOPRIDA 4MG/ML C/ 20 ML SOLUÇÃO
ORAL, que perfaz quantitativo de 300 FR, totalizando o valor de R$ 504,00
(Quinhentos E Quatro Reais); 023 - BROMOPRIDA DOSAGEM 1OMG, que perÍaz
quantitativo de 500 CPR, totalizando o valor de R$ 70,00 (Setenta Reais); 0tl4 -
CLOREXEDINA 2% DEGERMANTE 100 ML, que perfaz quantitativo de'12 FR,

totalizando o valor de R$ 165,24 (Cento E Sessenta E Cinco Reais E Vinte E Quatro
Centavos); 045 - CLORIDRATO DE BAMIFILINA 600MG, que peíaz quantitativo
de 375 CPR, totalizando o valor de R$ 963,75 (Novecentos E Sessenta E Três Reais
E Setenta E Cinco Centavos); 046 - CLORIDRATO DE ONDANSETRONA
4MG/ML, que perfaz quantitativo de 250 AMP, totalizando o valor de R$ 252,50
(Duzentos e cinquenta e dois reais e cinquenta centavos); 051 - DAPAGLIFOZINA
10MG, que perfaz quantitativo de 1800 CPR, totalizando o valor de R$ 3.258,00
(Três Mil Duzentos E Cinquenta E Oito Reais); 053 - DESLANOSIDO DOSAGEM
2MG/ML, que perfaz quantitativo de 25 AMP, totalizando o valor de R$ 44,75
(Quarenta E Quatro Reais E Setenta E Cinco Centavos); 055 - DEXAMETASONA
4MG/ML 2,5ML, que perfaz quantitativo de 250 AMP, totalizando o valor de R$
232,50 (Duzentos E Trinta E Dois Reais E Cinquenta Centavos); ); 056 -
DEXAMETASONA + TIAMINA + PIRIDOXINA+, que perfaz quantitativo de 450
AMP, totalizando o valor de R$ 2.938,50 (Dois Mil Novecentos E Trinta E Oito Reais
E Cinquenta Centavos); ); 061 - DICLOFENACO POTASSICO 2SMG/ML 3ML, que
perfaz quantitativo de 250 AMP, totalizando o valor de Rg 267,50 (Duzentos E
Sessenta e Sete Reais E Cinquenta Centavos); 062 - DICLOFENACO,
APRESENTAÇÃO: Set SODICO, que perfaz quantitativo de 1800 CpR, totalizando

Á

o valor de R$ 72,00 (Setenta e Dois Reais); 064 - DIPIRONA 500MG

COMPRIMIDO, que perfaz quantitativo de 1500 CPR, totalizando o valor de R$

165,00 (Cento e Sessenta e Cinco Reais); 083 - EXTRATO MEDICINAL PRINCIPIO

ATIVO, que perfaz quantitativo de 375 CPR, totalizando o valor de R$ 652,50
(Seiscentos E Cinquenta E Dois Reais E Cinquenta Centavos); 087 -
FENOBARBITAL 1O0MG/ML 2ML, que perfaz quantitativo de 25 AMP, totalizando o
valor de R$ 119,75 (Cento E Dezenove Reais E Setenta E Cinco Centavos); 090 -
FITOMENADIONA 1O MG/ML INJETÁVEL 1ML, que perfaz quantitativo de 25 AMP,

totalizando o valor de R$ 40,75 (Quarenta Reais E Setenta E Cinco Centavos); 094

- GLlcoSE 25% SOLUÇÃO INJETAVEL, que perfaz quantitativo de 125 AMP,